

Malerfirmaet Lavelle & Jensen ApS

CVR-nr. 34 58 40 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2015.


Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Lavelle & Jensen ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 58 40 28
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med produktion, handel og service samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.370.508 mod 1.704.198 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.705 mod 27.828 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.370.508	1.704.198
1 Personaleomkostninger	-1.323.040	-1.621.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.527	-29.308
Driftsresultat	-7.059	53.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.530	2.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.240	-4.341
Resultat før skat	-15.769	51.820
3 Skat af årets resultat	3.064	-23.992
Årets resultat	-12.705	27.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.828
Disponeret fra overført resultat	-12.705	0
Disponeret i alt	-12.705	27.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.265	240.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.265</u>	<u>240.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.265</u>	<u>240.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.076	271.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.229	31.273
Periodeafgrænsningsposter	6.170	42.924
Tilgodehavender i alt	<u>102.475</u>	<u>345.503</u>
Likvide beholdninger	<u>392.741</u>	<u>238.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.216</u>	<u>583.855</u>
Aktiver i alt	<u>681.481</u>	<u>824.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	128.472	141.177
Egenkapital i alt	208.472	221.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.651	20.538
Hensatte forpligtelser i alt	16.651	20.538
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.969	52.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.406	211.841
Selskabsskat	823	7.574
Anden gæld	235.160	311.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.358	582.932
Gældsforpligtelser i alt	456.358	582.932
Passiver i alt	681.481	824.647
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.276.512	1.578.008
Pensioner	12.516	2.874
Andre omkostninger til social sikring	8.624	10.861
Personaleomkostninger i øvrigt	25.388	29.826
	1.323.040	1.621.569
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.240	4.341
	10.240	4.341
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	823	7.574
Årets regulering af udskudt skat	-3.887	16.418
	-3.064	23.992
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	272.635	76.055
Tilgang i årets løb	0	196.580
Kostpris 31. december 2014	272.635	272.635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-31.843	-2.535
Årets afskrivninger	-54.527	-29.308
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-86.370	-31.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	186.265	240.792
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	141.177	113.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.705</u>	<u>27.828</u>
	<u>128.472</u>	<u>141.177</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Fladholdt Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.